
平成 24 年 8 月 24 日 

一般競争入札(事前審査型)結果調書 
                            入札執行担当課  総務課                          

 
工  事  名    八幡浜漁業協同組合 製氷貯氷・冷凍冷蔵施設機械設備工事 

工事場所     八幡浜市字沖新田１５８５番８、９の一部 

入札日時   平成24年8月22日（水）午前10時00分 

落 札 者  日機愛媛株式会社（松山市空港通4丁目3番43号） 

落札金額   388,800,000円〔税抜〕 

工      期    契約締結の日から平成25年2月28日迄 

工事概要     製氷貯氷施設機械設備 / 冷凍冷蔵施設機械設備 

工事種別   機械設備工事 

予定価格     ￥446,493,000〔税抜〕 

調査基準価格  ￥401,843,700〔税抜〕（事後公表） 

                  ※低入札価格調査制度対象案件（平成 24 年 8 月 24 日落札決定） 
入  札  者 

第 1 回入札高 適 用 
氏   名 （住     所） 

日機愛媛株式会社 
（松山市空港通 4丁目 3番 43号） 

388,800,000 円 落 札 

五洋建設株式会社 
（松山市千舟町 4 丁目 4 番地 3） 

420,000,000 円  

豊田冷機工業株式会社 
（宇和島市寿町 1 丁目 5 番 7 号） 

429,600,000 円  

 
  

 
  

 
  

 
  

 
  

 
上記金額に、当該金額の 100 分の 5 に相当する額を加算した金額（当概金額に 1 円未満の端数 

があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）が会計法規上の申込みに係る価格である。 
 

 


